АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 24.08.2020                                                                                                                 № 78
с. Новиковка

Об утверждении плана проведения проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального жилищного контроля

В целях обеспечения соблюдения физическими лицами требований жилищного законодательства, эффективного использования и сохранности муниципального   кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», административным регламентом исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля  на  территории  Новиковского  сельского поселения», утвержденным постановлением администрации Новиковского сельского поселения от 26.06.2014. № 84 (в редакции постановлений от 25.08.2014 № 117, от 29.05.2015 № 79, от 21.09.2015 № 139, от 29.09.2016 № 144, от 16.02.2018 № 22, от 31.10.2019 № 80), руководствуясь Уставом муниципального образования «Новиковское сельское поселение»,   фонда на территории Новиковского сельского поселения, в соответствии с Жилищным жилищного
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального жилищного контроля за  сохранностью муниципального  жилого  фонда  на территории муниципального образования «Новиковское  сельское поселение» на 2021г., согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselpasino.ru.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального   опубликования.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новиковского сельского поселения.

      Глава Новиковского сельского поселения

                    С.Л. Петров

    Н.А. Мужиканов

     4-41-87
                                                                         Приложение
                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                              постановлением администрации
                                                                                                             Новиковского сельского поселения

                                                                                 от 24.08.2020 № 78
ПЛАН

проведения проверок физических лиц в рамках осуществления

 муниципального жилищного контроля на территории

муниципального образования «Новиковское сельское поселение» на 2021 год
	№ п/п
	Адрес квартиры (жилого помещения), площадь
	Площадь

кв. м
	Предмет проводимой проверки
	Планируемые сроки проведения проверки
	Ответственные за проведение проверки

	1
	пос. Светлый, ул. им. Б.Н. Сидоренко, д. 17, кв. 5
	43,1
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	2 квартал

2021
	администрация

Новиковского сельского поселения

	2
	пос. Светлый, ул. им. Б.Н. Сидоренко, д. 17, кв. 7
	42,8
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	2 квартал

2021
	администрация

Новиковского сельского поселения

	3
	пос. Светлый, ул. им. Б.Н. Сидоренко, д. 17, кв. 8
	51,6
	Соблюдение требований жилищного законодательства
	2 квартал

2021
	администрация

Новиковского сельского поселения